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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

05/07/2012201201010241
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 99.862,0DOURADOS 0,0 0,00%99.862,0 0,5320 0,5320 0,00

2 MS 360.166,0DOURADOS 0,0 0,00%360.166,0 0,5080 0,5080 0,00

3 MS 149.793,0DOURADOS 0,0 0,00%149.793,0 0,5080 0,5080 0,00

4 PR 7.100.000,0CAMPO MOURÃO 7.100.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 3.386.700,00

5 PR 2.000.000,0CASTRO 2.000.000,0 100,00%0,0 0,4390 0,4630 926.000,00

6 PR 5.691.899,0MARINGA 5.691.899,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 2.715.035,82

7 PR 2.793.880,0MARINGA 2.200.000,0 78,74%593.880,0 0,4390 0,4580 1.007.600,00

8 PR 5.554.000,0MARIOPOLIS 5.554.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4800 2.665.920,00

9 PR 6.460.221,0PALOTINA 6.460.221,0 100,00%0,0 0,4770 0,4870 3.146.127,63

10 PR 2.400.000,0SÃO JOÃO 2.400.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 1.144.800,00

11 PR 3.000.000,0SAO MIGUEL DO 3.000.000,0 100,00%0,0 0,4390 0,4650 1.395.000,00

12 RS 1.500.000,0AJURICABA 0,0 0,00%1.500.000,0 0,4770 0,4770 0,00

13 RS 1.754.649,0CARAZINHO 1.754.649,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 836.967,57

14 RS 1.127.780,0CASCA 1.127.780,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 537.951,06

15 RS 3.907.830,0CIRIACO 3.300.000,0 84,45%607.830,0 0,4390 0,4390 1.448.700,00

16 RS 1.693.312,0CONDOR 1.693.312,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 807.709,82

17 RS 2.493.191,0GENTIL 2.493.191,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 1.189.252,11

18 RS 1.037.936,0IBIRAIARAS 1.037.936,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 495.095,47

19 RS 1.752.776,0JÚLIO DE 1.752.776,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 836.074,15

20 RS 2.385.144,0MAÇAMBARÁ 0,0 0,00%2.385.144,0 0,4770 0,4770 0,00

21 RS 1.080.000,0MACHADINHO 1.080.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 515.160,00

22 RS 3.550.200,0MARAU 3.550.200,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 1.693.445,40

23 RS 2.777.242,0MARAU 2.777.242,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 1.324.744,43

24 RS 2.600.000,0MUITOS CAPÕES 2.600.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 1.240.200,00

25 RS 1.250.000,0NÃO-ME TOQUE 1.250.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 596.250,00

26 RS 545.170,0PANAMBI 0,0 0,00%545.170,0 0,4770 0,4770 0,00

27 RS 16.148,0PASSO FUNDO 16.148,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 7.702,60

28 RS 3.661.000,0PASSO FUNDO 3.661.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 1.746.297,00

29 RS 300.000,0RONDA ALTA 0,0 0,00%300.000,0 0,4770 0,4770 0,00

30 RS 1.626.000,0SÃO BORJA 0,0 0,00%1.626.000,0 0,4770 0,4770 0,00

31 RS 277.287,0SÃO BORJA - RS 110.000,0 39,67%167.287,0 0,4770 0,4770 52.470,00

32 RS 35.702,0SAO JOSE DO OURO 0,0 0,00%35.702,0 0,4770 0,0000 0,00

33 RS 2.877.000,0SÃO MIGUEL DAS 600.000,0 20,86%2.277.000,0 0,4770 0,4770 286.200,00

34 RS 1.740.000,0TAPEJARA 500.000,0 28,74%1.240.000,0 0,4770 0,4770 238.500,00

35 SP 119.610,0BAURU 0,0 0,00%119.610,0 0,5350 0,5350 0,00

36 SP 1.165.370,0BAURU 0,0 0,00%1.165.370,0 0,5350 0,5350 0,00

37 SP 5.471.357,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%5.471.357,0 0,5350 0,5350 0,00

38 SP 324.480,0BOTUCATU 0,0 0,00%324.480,0 0,5350 0,5350 0,00

39 SP 420.000,0ITABERA 0,0 0,00%420.000,0 0,5350 0,5350 0,00

40 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5350 0,5350 0,00

41 SP 8.392.660,0ITABERA 8.390.000,0 99,97%2.660,0 0,5350 0,5350 4.488.650,00

42 SP 1.200.000,0ITARARE 1.000.000,0 83,33%200.000,0 0,5350 0,5350 535.000,00

43 SP 2.552.620,0PARANAPANEMA 2.552.620,0 100,00%0,0 0,5350 0,5530 1.411.598,86

44 SP 1.559.312,0PEDRINHAS 30.000,0 1,92%1.529.312,0 0,5350 0,5350 16.050,00

45 SP 1.131.450,0PEDRINHAS 400.000,0 35,35%731.450,0 0,5350 0,5350 214.000,00

46 SP 1.826.009,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.826.009,0 0,5350 0,5350 0,00

Total Geral : 100.022.572,0 76.082.974,0 23.939.598,0 76,07%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4832

36.905.201,93

0,4851Preço Máximo 0,5530
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010241 05/07/2012

1 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5320 0,5320 99.862,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 360.166,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 149.793,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

609.821,0

4 COAMO AGROINDUSTRIAL CAMPO MOURÃO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 7.100.000,0

500.000,0 BCML 7,04%238.500,00

6.600.000, BCMM 92,96%3.148.200,00

7.100.000, 3.386.700,00 100,00%

5 COOP. AGROP CASTRO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4390 0,4630 2.000.000,0

200.000,0 BCML 10,00%92.600,00

1.000.000, BCMM 50,00%463.000,00

800.000,0 BBM_RS 40,00%370.400,00

2.000.000, 926.000,00 100,00%

6 CODAPAR 02 MARINGA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 5.691.899,0

3.000.000, BBM_RS 52,71%1.431.000,00

2.691.899, BCMM 47,29%1.284.035,82

5.691.899, 2.715.035,82 100,00%

7 CODAPAR 01 MARINGA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4390 0,4580 2.793.880,0

2.000.000, BCMM 71,59%916.000,00

200.000,0 BCML 7,16%91.600,00

2.200.000, 1.007.600,00 78,74%

8 CAMISC-COOP AGRIC M MARIOPOLIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4800 5.554.000,0

1.000.000, BCMM 18,01%480.000,00

500.000,0 BCML 9,00%240.000,00

4.054.000, BBM_RS 72,99%1.945.920,00

5.554.000, 2.665.920,00 100,00%

9 C. VALE - COOPERATIVA PALOTINA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4870 6.460.221,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010241 05/07/2012

5.860.221, BBM_PR 90,71%2.853.927,63

600.000,0 BCML 9,29%292.200,00

6.460.221, 3.146.127,63 100,00%

10 COASUL COOPERATIVA SÃO JOÃO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 2.400.000,0

2.400.000, BCMM 100,00%1.144.800,00

2.400.000, 1.144.800,00 100,00%

11 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4390 0,4650 3.000.000,0

1.000.000, BCML 33,33%465.000,00

1.500.000, BCMM 50,00%697.500,00

500.000,0 BBM_PR 16,67%232.500,00

3.000.000, 1.395.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
34.406.120,0 16.387.183,45

0,4690

0,4763

35.000.000,0

12 CEREALISTA AMIGOS DA AJURICABA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 COTRIJAL-COOP TRIT M CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.754.649,0

1.754.649, BBM_RS 100,00%836.967,57

1.754.649, 836.967,57 100,00%

14 D AGNOLUZZO E CIA LTDA CASCA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.127.780,0

1.127.780, BBM_RS 100,00%537.951,06

1.127.780, 537.951,06 100,00%

15 COMERCIAL AGECOLA CIRIACO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4390 0,4390 3.907.830,0

3.300.000, BBM_RS 84,45%1.448.700,00

3.300.000, 1.448.700,00 84,45%

16 COTRIPAL AGROPECÚARIA CONDOR RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.693.312,0

1.693.312, BBM_RS 100,00%807.709,82

1.693.312, 807.709,82 100,00%

17 COASA - COOP. AGRIC. GENTIL RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 2.493.191,0

2.493.191, BBM_RS 100,00%1.189.252,11

2.493.191, 1.189.252,11 100,00%

18 BOCHI COM TRANSP. IBIRAIARAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.037.936,0

1.037.936, BBM_RS 100,00%495.095,47

1.037.936, 495.095,47 100,00%

19 MARASCA COMERCIO DE JÚLIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.752.776,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010241 05/07/2012

1.752.776, BBM_RS 100,00%836.074,15

1.752.776, 836.074,15 100,00%

20 AGROPECUARIA MAÇAMBARÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 2.385.144,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 REGOZAN COMÉRCIO DE MACHADINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.080.000,0

1.080.000, BBM_RS 100,00%515.160,00

1.080.000, 515.160,00 100,00%

22 UNNILODI AGRONEGOCIOS MARAU RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 3.550.200,0

3.550.200, BBM_RS 100,00%1.693.445,40

3.550.200, 1.693.445,40 100,00%

23 SEBBEN INDÚSTRIA E MARAU RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 2.777.242,0

2.777.242, BBM_RS 100,00%1.324.744,43

2.777.242, 1.324.744,43 100,00%

24 BOCCHI COM. TRANSP. MUITOS CAPÕES RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 2.600.000,0

2.600.000, BBM_RS 100,00%1.240.200,00

2.600.000, 1.240.200,00 100,00%

25 COTRIJAL-COOP. TRIT. NÃO-ME TOQUE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.250.000,0

1.250.000, BBM_RS 100,00%596.250,00

1.250.000, 596.250,00 100,00%

26 COTRIPAL PANAMBI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 545.170,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 16.148,0

16.148,0 BBM_RS 100,00%7.702,60

16.148,0 7.702,60 100,00%

28 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 3.661.000,0

3.661.000, BBM_RS 100,00%1.746.297,00

3.661.000, 1.746.297,00 100,00%

29 COOPARATIVA AGRICOLA - RONDA ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 300.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 FRIZON & FRONZA LTDA SÃO BORJA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.626.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 CAMERA AGROALIMENTOS SÃO BORJA - RS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 277.287,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010241 05/07/2012

110.000,0 BBM_RS 39,67%52.470,00

110.000,0 52.470,00 39,67%

32 CAMOL 03 SAO JOSE DO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,0000 35.702,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 VIERA AGROCEREAIS LTDA SÃO MIGUEL RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 2.877.000,0

600.000,0 BBM_RS 20,86%286.200,00

600.000,0 286.200,00 20,86%

34 AGRODANIELI IND E TAPEJARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.740.000,0

500.000,0 BBM_RS 28,74%238.500,00

500.000,0 238.500,00 28,74%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
29.304.234,0 13.852.719,62

0,4727
0,4727

39.988.367,0

35 CEAGESP-CIA ENT E BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 119.610,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 CONAB-COMPANHIA BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.165.370,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 5.471.357,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 CEAGESP 01 BOTUCATU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 324.480,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 420.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 8.392.660,0

1.000.000, BCML 11,92%535.000,00

100.000,0 BBSB 1,19%53.500,00

7.290.000, BCMM 86,86%3.900.150,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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8.390.000, 4.488.650,00 99,97%

42 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.200.000,0

1.000.000, BCML 83,33%535.000,00

1.000.000, 535.000,00 83,33%

43 COOPERATIVA PARANAPANEMA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5530 2.552.620,0

2.552.620, BCMM 100,00%1.411.598,86

2.552.620, 1.411.598,86 100,00%

44 COOP AGROP DE PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.559.312,0

30.000,0 BCMM 1,92%16.050,00

30.000,0 16.050,00 1,92%

45 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.131.450,0

400.000,0 BBSB 35,35%214.000,00

400.000,0 214.000,00 35,35%

46 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.826.009,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
12.372.620,0 6.665.298,86

0,5350

0,5387

24.424.384,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

05/07/2012201201010241

Acondic.

6.360.221,0 3.086.427,63 BBM_PR0,48530,47401G

37.158.234,0 17.600.039,62 BBM_RS0,47370,47281G

500.000,0 267.500,00 BBSB0,53500,53501G

5.000.000,0 2.489.900,00 BCML0,49800,48961G

27.064.519,0 13.461.334,68 BCMM0,49740,49181G

76.082.974,0 36.905.201,93 0,4812 0,4851100.022.572,0


